UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                     –––––––––––––––
               Số: 638/TB-PGD&ĐT
	                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                    Quảng Yên, ngày 01 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 10 năm 2019
––––––––––

Ngày 01/10:
Sáng (8h00): Các đ/c lãnh đạo PGD chủ trì họp giao ban Hiệu trưởng tháng 10/2019;
Chiều: Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp UBND thị xã.

Ngày 03/10:
Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng tham dự lễ Phát động hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời và khai giảng TTHTCĐ xã Hiệp Hòa.
Ngày 04/10:
Sáng, Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự Hội nghị BCH Đảng bộ thị xã; Chiều chỉ đạo HN triển khai nhiệm vụ năm học cấp Tiều học;
Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học và chuyên môn cấp học mầm non năm học 2019-2020.
Từ ngày 07-09/10:
Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Kiểm tra kế hoạch nhiệm vụ năm học cấp học mầm non năm học 2019-2020.

- Chiều 07/10: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự Tổng kết tổng điều tra dân số nhà ở năm 2019.
Từ ngày 07-10/10:
Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo tổ chức Giải bơi HS phổ thông thị xã Quảng Yên năm học 2019-2020.
Từ ngày 10-13/10:
Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo Kiểm tra kế hoạch nhiệm vụ năm học cấp học tiểu học năm học 2019-2020.
- Chiều 10/10: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự Sơ kết phong trào công nhân VCLĐ và hoạt động công đoàn 9 tháng đầu năm…
Ngày 15/10:
Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng chỉ đạo Kiểm tra kế hoạch nhiệm vụ năm học cấp học mầm non năm học 2019-2020.
Từ ngày 21-22/10:
Các đ/c lãnh đạo PGD chỉ đạo Cuộc thi KHKT cấp thị xã năm học 2019-2020.
Ngày 22/10:
Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp Hooij đồng nghĩa vụ quân sự thị xã.

Từ ngày 22-25/10:
Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo cacs cấp học tham dự giải Bơi HKPĐ cấp tỉnh tại thị xã Đông Triều.
Ngày 24/10:
Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường kì tháng 10.

Ngày 26/10:
Đ/c Nguyễn Thị Thủy chỉ đạo tổ chức tổ chức chuyên đề GDMN liên trường cụm Hà Bắc.
Ngày 28/10:
Các đ/c lãnh đạo và chuyên viên họp giao ban thường kì toàn ngành với SGD&ĐT.
Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thuỷ

PAGE